
KOMISARZ WYBORCZY
w Białej Podlaskiej

POSTANOWIENIE NR 13/2021 
Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej 

z dnia 8 lutego 2021 r.
w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Radzyniu Podlaskim

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 201 l r . -  Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Białej Podlaskiej postanawia, co następuje:

§ 1 -

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Radzyń Podlaski 

zarządzonych na dzień 21 marca 2021 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Radzyniu 

Podlaskim, z siedzibą w Radzyniu Podlaskim, ul. Warszawska 32, 21-300 Radzyń Podlaski, 

w składzie:

1. Irmina Kłos, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA KOŚLACZA, zam. Branica 
Radzyńska

2. Anna Halina Kublicka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GĄTARCZYKA 
(uzupełnienie składu), zam. Marynin

3. Halina Wiesława Maliszewska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA FRĄCZKA, 
zam. Zabiele

4. Leszek Kazimierz Mazurek, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA
GĄTARCZYKA, zam. Branica Radzyńska

5. Elżbieta Piesko, zgłoszona przez KWW MARIUSZA FRĄCZKA (uzupełnienie 
składu), zam. Biała

6. Kamila Podgajna, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA KOŚLACZA 
(uzupełnienie składu), zam. Branica Radzyńska

7. Wojciech Szymański, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA GĄTARCZYKA 
(uzupełnienie składu), zam. Marynin

8. Michał Wierzchowski, zgłoszony przez KWW MARIUSZA FRĄCZKA 
(uzupełnienie składu), zam. Paszki Duże

9. Anna Zbirska, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA KOŚLACZA (uzupełnienie 
składu), zam. Branica Radzyńska

§ 2 .

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Białej Podlaskiej oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Radzyń Podlaski.

§ 3 .

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisąr


